
Dz.U./S S205
23/10/2019
499921-2019-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 8

23/10/2019 S205
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 8

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:499921-2019:TEXT:PL:HTML

Polska-Gorlice: Usługi wywozu odpadów
2019/S 205-499921

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Miasto Gorlice
Adres pocztowy: Rynek 2
Miejscowość: Gorlice
Kod NUTS: PL218
Kod pocztowy: 38-300
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Mirosław Łopata, Marta Ziaja
E-mail: zampub@um.gorlice.pl 
Tel.:  +48 183551252
Faks:  +48 183551212
Adresy internetowe:
Główny adres: www.gorlice.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/transakcja/265974

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: https://platformazakupowa.pl/transakcja/265974
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/transakcja/265974
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych
Numer referencyjny: OR-III.271.2.29.2019

II.1.2) Główny kod CPV

mailto:zampub@um.gorlice.pl
www.gorlice.pl
https://platformazakupowa.pl/transakcja/265974
https://platformazakupowa.pl/transakcja/265974
https://platformazakupowa.pl/transakcja/265974


Dz.U./S S205
23/10/2019
499921-2019-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 8

23/10/2019 S205
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 8

90511000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest usługa polegająca na odbieraniu i zagospodarowaniu odpadów komunalnych od
właścicieli nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych położonych na terenie miasta Gorlice, zbieranych
przez nich zgodnie z zapisami regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie miasta Gorlice oraz
zorganizowaniu Stacjonarnego Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych (PSZOK) w Gorlicach i
zapewnienie świadczenia w nim usług przyjmowania odpadów i ich zagospodarowanie od dnia rozpoczęcia
realizacji zamówienia jednak nie wcześniej niż od 1.1.2020 roku. Szczegółowy opis przedmiotowego
zamówienia określa specyfikacja istotnych warunków zamówienia (SIWZ).

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
Wartość bez VAT: 4 678 440.74 PLN

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL218
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Miasto Gorlice

II.2.4) Opis zamówienia:
Usługi w zakresie odbierania oraz przyjmowania odpadów komunalnych i ich zagospodarowania będą
świadczone dla właścicieli nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych z terenu miasta Gorlice - zgodnie
z Uchwałą Rady Miasta Gorlice w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości z terenu miasta Gorlice i zagospodarowaniu
tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właścicieli nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami
komunalnymi.
Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje:
1) odbiór zmieszanych (niesegregowanych) odpadów komunalnych o kodzie 20 03 01 zgromadzonych
w pojemnikach, kontenerach lub workach na terenach z zabudową jednorodzinną i wielorodzinną oraz w
zakładach pracy, punktach handlowych i punktach usługowych, szkołach, instytucjach i na terenie innych
podmiotów, a także przy ulicach, placach, na terenie parków miejskich, cmentarzy, placów zabaw itp.
2) odbiór gromadzonych w sposób selektywny, następujących rodzajów odpadów:
a) odpady papieru w tym tektury, odpady opakowaniowe z papieru i odpady opakowaniowe z tektury (kod 20 01
01, 15 01 01),
b) odpady ze szkła, w tym odpady opakowaniowe ze szkła (kod 20 01 02, 15 01 07),
c) odpady metali, w tym odpady opakowaniowe z metali, odpady tworzyw sztucznych, w tym odpady
opakowaniowe tworzyw sztucznych, oraz odpady opakowaniowe wielomateriałowe (kody 20 01 39, 15 01 02,
15 01 05, 15 01 04, 20 01 40) zbieranych łącznie (w pojemnikach i workach przeznaczonych do zbiórki tworzyw
sztucznych),
d) bioodpady stanowiące odpady komunalne (kody 20 01 08, 20 02 01).



Dz.U./S S205
23/10/2019
499921-2019-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 8

23/10/2019 S205
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 8

3) Odpady wymienione w punkcie 2 zbierane są w budownictwie wielorodzinnym w oznaczonych pojemnikach,
przeznaczonych do segregacji odpadów rozstawionych na terenie miasta (103 komplety po 3 szt. na odpady
surowcowe) oraz 36 pojemników 120 l na bioodpady, zbierane w workach lub pojemnikach przez właścicieli
nieruchomości na terenach z zabudową jednorodzinną, a także zbierane w workach lub pojemnikach w
zakładach pracy, punktach handlowych i punktach usługowych, szkołach, instytucjach i przez inne podmioty; a
także przy ulicach, placach, na terenie parków miejskich, cmentarzy, placów zabaw itp.
4) odbiór selektywnie zbieranych odpadów komunalnych wyszczególnionych poniżej:
a) odpadów budowlanych i rozbiórkowych o kodach 17 01 01, 17 01 02, 17 01 03, 17 01 07, 17 02 01, 17 02 02,
17 02 03, 17 04 07, 17 08 02, 20 03 99,
b) zużytych opon o kodzie 16 01 03,
c) odpadów wielkogabarytowych o kodzie 20 03 07,
d) zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego o kodach 20 01 35*, 20 01 36 bez względu na jego stan i
kompletność,
e) odpadów niebezpiecznych powstających w gospodarstwach domowych (tj. chemikalia, zużyte baterie i
akumulatory, i inne) o kodach 20 01 13*, 20 01 19*, 20 01 21*, 20 01 27*, 20 01 29*, 20 01 33*,
f) przeterminowanych leków o kodzie 20 01 32.
5) zagospodarowanie odbieranych oraz przyjmowanych w PSZOK odpadów komunalnych w sposób
uwzględniający warunki określone w SIWZ.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia i wymagań wobec Wykonawcy określa załącznik nr 1 do SIWZ - Opis
przedmiotu zamówienia (OPZ)

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Wysokość kary umownej / Waga: 5
Kryterium jakości - Nazwa: Kryterium ekologiczne - norma emisji spalin / Waga: 5
Kryterium jakości - Nazwa: Ograniczenie masy odpadów przekazanych do składowania i poziomy odzysku i
recyklingu / Waga: 30
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 4 678 440.74 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 31/12/2020
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Tryb zamówienia: przetarg nieograniczony. Oferta musi być zabezpieczona wadium w wysokości 50 000,00 zł -
szczegóły dot. wadium określa SIWZ. Zamawiający zastosuje art. 24aa ustawy Prawo zamówień publicznych.
Komunikacja w postępowaniu odbywa się przy użyciu środków komunikacji elektronicznej określonych w SIWZ.
Nie przewiduje się udzielenia zamówień określonych w art. 67 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp.



Dz.U./S S205
23/10/2019
499921-2019-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 8

23/10/2019 S205
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 8

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
1. Warunek: Wykonawca posiada wpis do rejestru działalności regulowanej (prowadzonego przez burmistrza
miasta Gorlice) w zakresie odbioru odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości z terenu miasta
Gorlice, obejmujący odpady o kodach 20 03 01, 17 01 01, 17 01 02, 17 01 03, 17 01 07, 17 02 01, 17 02 02,
17 02 03, 17 04 07, 17 08 02, 20 03 99, 16 01 03, 20 03 07, 20 01 35*, 20 01 36, 20 01 13*, 20 01 19*, 20 01
21*, 20 01 27*, 20 01 29*, 20 01 33*, 20 01 32, 20 02 01, 20 01 08, 20 01 01, 15 01 01, 20 01 02, 15 01 07,
20 01 39, 15 01 02, 15 01 05, 20 01 40, 15 01 04, 20 01 99, 20 01 10, 20 01 11.W przypadku wykonawców
występujących wspólnie warunek ten musi zostać spełniony przez tego z Wykonawców występujących wspólnie
który faktycznie, realizując zamówienie dokonywał będzie czynności objętej wpisem. 2. W celu potwierdzenia
spełnienia powyższego warunku Zamawiający wezwie wykonawcę do złożenia dokumentu: Zaświadczenie o
wpisie do rejestru działalności regulowanej (prowadzonego przez burmistrza miasta Gorlice) w zakresie odbioru
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości z terenu miasta Gorlice, obejmującym odpady o kodach 20
03 01, 17 01 01, 17 01 02, 17 01 03, 17 01 07, 17 02 01, 17 02 02, 17 02 03, 17 04 07, 17 08 02, 20 03 99, 16
01 03, 20 03 07, 20 01 35*, 20 01 36, 20 01 13*, 20 01 19*, 20 01 21*, 20 01 27*, 20 01 29*, 20 01 33*, 20 01
32, 20 02 01, 20 01 08, 20 01 01, 15 01 01, 20 01 02, 15 01 07, 20 01 39, 15 01 02, 15 01 05, 20 01 40, 15 01
04, 20 01 99, 20 01 10, 20 01 11.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
1. Warunek: Wykonawca posiada środki finansowe lub zdolność kredytową na kwotę nie mniejszą niż 200
000,00 PLN. 2. W celu potwierdzenia spełnienia powyższego warunku Zamawiający wezwie wykonawcę do
złożenia dokumentu: Informację banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, potwierdzającą
wysokość posiadanych środków finansowych lub zdolność kredytową wykonawcy, w okresie nie wcześniejszym
niż 1 miesiąc przed upływem terminu składania ofert.
Jeżeli z uzasadnionej przyczyny wykonawca nie może złożyć wymaganych przez Zamawiającego dokumentów,
o których mowa w zdaniu poprzednim, Zamawiający dopuszcza złożenie przez wykonawcę innych
dokumentów, o których mowa w art. 26 ust. 2c ustawy Prawo zamówień publicznych, tj. innych dokumentów,
które w wystarczający sposób potwierdzają spełnianie opisanego przez Zamawiającego warunku udziału w
postępowaniu.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
1. Warunek: 1) Wykonawca posiada doświadczenie polegające na wykonaniu lub wykonywaniu należycie co
najmniej 1 usługi wywozu odpadów komunalnych w ilości co najmniej 5000 Mg w ramach tego zamówienia
(umowy) w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy – w tym okresie. W przypadku podania ilości wywiezionych odpadów komunalnych

w m3 zostanie zastosowany następujący przelicznik: 1 m3 = 0,3 Mg. 2) Wykonawca winien dysponować
przy realizacji zamówienia co najmniej: a) 4 pojazdami specjalistycznymi – śmieciarki samozaładowcze
z funkcją kompaktującą obudowane tzw. bezpylne (w tym dwiema śmieciarkami o dopuszczalnej masie
całkowitej do 5 000 kg), 1 pojazdem specjalistycznym – śmieciarką samozaładowczą obudowaną z funkcją
kompaktującą wyposażoną w wysokociśnieniowe wodne urządzenie mechaniczne do mycia pojemników

o pojemności 120 dm3, 180 dm3, 240 dm3 i 1100 dm3 z zamkniętym obiegiem wody umożliwiające mycie i



Dz.U./S S205
23/10/2019
499921-2019-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 8

23/10/2019 S205
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 8

dezynfekcję pojemników (w obiegu zamkniętym) bezpośrednio po odbiorze odpadów z danego pojemnika tzw.
„Myjka”, 2 pojazdami - bramowcami, 1 pojazdem skrzyniowym, 1 pojazdem dostawczym,- umożliwiającymi
odbiór odpadów gromadzonych w typach pojemników wymienionych w pkt 4 Opisu Przedmiotu Zamówienia
stanowiącego zał. nr 1 do SIWZ oraz odpadów gromadzonych selektywnie określonych w pkt 2 Opisu
Przedmiotu Zamówienia stanowiącego zał. nr 1 do SIWZ, spełniającymi wymagania rozporządzenia Ministra
Środowiska z dnia 11 stycznia 2013 r. w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie odbierania odpadów
komunalnych od właścicieli nieruchomości (Dz.U. z 2013 r. poz. 122 ze zm.), b) kontenerem o pojemności
7 m3 na odpady budowlane i rozbiórkowe, c) bazą magazynowo-transportową, spełniającą wymagania
rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 11 stycznia 2013 r. w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości (Dz.U. z 2013 r. poz. 122), 3) Wykonawca
winien dysponować przy realizacji zamówienia minimum 12 osobową załogą. 2. W celu potwierdzenia
spełnienia powyższych warunków Zamawiający wezwie wykonawcę do złożenia dokumentów: 1) Wykaz
usług wykonanych/wykonywanych, w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli
okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu,
dat wykonania i podmiotów, na rzecz których usługi zostały wykonane, z wykorzystaniem wzoru wykazu
stanowiącego zał. nr 5 do SIWZ, 2) Dowody określające czy usługi zamieszczone w wykazie usług zostały
wykonane lub są wykonywane należycie. Dowodami o których mowa powyżej są referencje bądź inne
dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego usługi były wykonywane/są wykonywane, a jeżeli z
uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów
- oświadczenie wykonawcy; w przypadku świadczeń nadal wykonywanych referencje bądź inne dokumenty
potwierdzające ich należyte wykonanie, wydane nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu
składania ofert. 3) Wykaz narzędzi, wyposażenia zakładu lub urządzeń technicznych dostępnych wykonawcy
w celu wykonania zamówienia publicznego wraz z informacją o podstawie do dysponowania tymi zasobami
z wykorzystaniem wzoru wykazu stanowiącego zał. nr 6 do SIWZ. 4) Wykaz osób, skierowanych przez
Wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, w szczególności odpowiedzialnych za świadczenie usług,
kontrolę jakości, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, uprawnień, doświadczenia i
wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia publicznego, a także zakresu wykonywanych przez
nie czynności, oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami z wykorzystaniem wzoru wykazu
stanowiącego zał. nr 7 do SIWZ.

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.1) Informacje dotyczące określonego zawodu

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Warunki realizacji umowy oraz zakres istotnych zmian umowy określa wzór umowy stanowiący zał. nr 2 do
SIWZ.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej



Dz.U./S S205
23/10/2019
499921-2019-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 6 / 8

23/10/2019 S205
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 8

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 28/11/2019
Czas lokalny: 13:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 2 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 28/11/2019
Czas lokalny: 13:30
Miejsce:
Otwarcie ofert nastąpi w Urzędzie Miejskim w Gorlicach, 38- 300 Gorlice, Rynek 2, Dział Zamówień Publicznych
- pok. 212 (segment A), POLSKA
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Otwarcie ofert nastąpi za pomocą platformy zakupowej https://platformazakupowa.pl/transakcja/265974

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
Trzeci kwartał 2020 r.

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:
1.O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wyłącznie wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu na
podstawie art. 24 ust. 1 i art. 24 ust. 5 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych.2. W celu potwierdzenia
braku podstaw wykluczenia wykonawcy z udziału w postępowaniu Zamawiający wezwie wykonawcę do
złożenia dokumentów:1) Informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1
pkt 13, 14 i 21 ustawy Pzp, wystawioną nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert;
2) Oświadczenie wykonawcy o braku wydania wobec niego prawomocnego wyroku sądu lub ostatecznej
decyzji administracyjnej o zaleganiu z uiszczaniem podatków, opłat lub składek na ubezpieczenia społeczne
lub zdrowotne albo – w przypadku wydania takiego wyroku lub decyzji – dokumenty potwierdzające dokonanie
płatności tych należności wraz z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami lub zawarcie wiążącego porozumienia
w sprawie spłat tych należności; 3) Oświadczenie wykonawcy o braku orzeczenia wobec niego tytułem środka
zapobiegawczego zakazu ubiegania się o zamówienia publiczne; 4)Odpis z właściwego rejestru lub z centralnej
ewidencji i informacji o działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub
ewidencji, w celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia na podstawie art. 24 ust. 5 pkt 1 ustawy Pzp.(o ile
dokumentów tych nie można uzyskać za pomocą ogólnodostępnych i bezpłatnych baz danych). 3.Szczegółowe
inf. dot. dokumentów składanych przez wykonawców mających siedzibę lub miejsce zamieszkania poza
terytorium Rzeczypospolitej Polskiej zawiera ust. 8.3. SIWZ. 4.Na ofertę składają się dokumenty wymienione

https://platformazakupowa.pl/transakcja/265974


Dz.U./S S205
23/10/2019
499921-2019-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 7 / 8

23/10/2019 S205
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7 / 8

poniżej, które należy złożyć przy użyciu środków komunikacji elektronicznej zgodnie z opisem ust 8.7. i 9
SIWZ: 1)Wypełniony formularz „OFERTA”, który należy sporządzić ściśle wg wzoru formularza stanowiącego
zał. nr 3 do SIWZ. Formularz musi być podpisany przez osobę/osoby uprawnione do składania oświadczeń
woli w zakresie praw i obowiązków majątkowych wykonawcy, 2)Pełnomocnictwa osób podpisujących ofertę
do reprezentowania w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo reprezentowania w postępowaniu i
zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego w imieniu wykonawcy lub wykonawców wspólnie
ubiegających się o udzielenie zamówienia, o ile nie wynikają z przepisów prawa lub innych dokumentów.
W celu wstępnego potwierdzenia, że Wykonawca nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w
postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest do złożenia: 3)Oświadczenia z art. 25a ust. 2 ustawy Pzp o
niepodleganiu wykluczeniu oraz spełnianiu warunków udziału w postępowaniu w formie jednolitego dokumentu
z wykorzystaniem wzoru formularza jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia (zwanego JEDZ)
stanowiącego zał. nr 4 do SIWZ. W przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie JEDZ składa każdy z
wykonawców. 5. Jeżeli Wykonawca, który na podstawie art. 22a ustawy Pzp, w celu potwierdzenia spełnienia
warunków udziału w postępowaniu, polega na zdolnościach technicznych lub zawodowych lub sytuacji
finansowej lub ekonomicznej innych podmiotów, składa wraz z ofertą zobowiązanie innych podmiotów a
na wezwanie Zamawiającego składa dokumenty dotyczące tych podmiotów, wymienione w par. 5 pkt 1-9
Rozporządzenia Ministra Rozwoju z dnia 26 lipca 2016 r. w sprawie rodzajów dokumentów, jakich może
żądać Zamawiający od wykonawcy w postępowaniu o udzielenie zamówienia w zakresie w jakim wymagał ich
przedstawienia Zamawiający w stosunku do wykonawcy oceniając brak podstaw do wykluczenia wykonawcy.
Wykonawca składa także JEDZ dotyczący tych podmiotów. 6. Wykonawca w terminie 3 dni od zamieszczenia
na stronie internetowej informacji o której mowa w art. 86 ust. 5 ustawy Pzp, przekazuje Zamawiającemu
oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z
dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów. Wykonawca może wykorzystać formularz - zał. nr
9 do SIWZ.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 4587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1) Odwołanie przysługuje wyłącznie od niezgodnej z przepisami ustawy czynności Zamawiającego podjętej w
postępowaniu o udzielenie zamówienia lub zaniechania czynności, do której Zamawiający jest zobowiązany
na podstawie ustawy. 2) Odwołanie powinno wskazywać czynność lub zaniechanie czynności Zamawiającego,
której zarzuca się niezgodność z przepisami ustawy, zawierać zwięzłe przedstawienie zarzutów, określać
żądanie oraz wskazywać okoliczności faktyczne i prawne uzasadniające wniesienie odwołania. 3)
Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w formie pisemnej w postaci papierowej albo
w postaci elektronicznej, opatrzone odpowiednio własnoręcznym podpisem albo kwalifikowanym podpisem

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S205
23/10/2019
499921-2019-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 8 / 8

23/10/2019 S205
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

8 / 8

elektronicznym. Odwołanie z załącznikami wnoszone w postaci elektronicznej i opatrzone kwalifikowanym
podpisem elektronicznym przekazuje się na elektroniczną skrzynkę podawczą Urzędu Zamówień Publicznych,
przy użyciu której obsługiwana jest korespondencja Izby. Skrzynka udostępniona jest pod adresem: https://
www.uzp.gov.pl/kio 4) Odwołujący przesyła kopię odwołania Zamawiającemu przed upływem terminu do
wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu.
Domniemywa się, iż Zamawiający mógł zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego
wniesienia, jeżeli przesłanie jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego wniesienia przy użyciu
środków komunikacji elektronicznej. 5) Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji
o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia - jeżeli zostały przesłane w sposób
określony w art. 180 ust. 5 zdanie drugie ustawy Pzp albo w terminie 15 dni - jeżeli zostały przesłane w inny
sposób. 6) Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu a także wobec postanowień specyfikacji istotnych
warunków zamówienia, wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Unii Europejskiej lub zamieszczenia specyfikacji istotnych warunków zamówienia na stronie internetowej. 7)
Odwołanie wobec czynności innych niż określone w pkt 5 i 6 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach
stanowiących podstawę jego wniesienia. 8) Jeżeli Zamawiający nie przesłał wykonawcy zawiadomienia o
wyborze oferty najkorzystniejszej, odwołanie wnosi się nie później niż w terminie: a) 30 dni od dnia publikacji w
Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia, b) 6 miesięcy od dnia zawarcia
umowy, jeżeli Zamawiający nie opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu
zamówienia. 9) W przypadku wniesienia odwołania wobec treści ogłoszenia o zamówieniu lub postanowień
specyfikacji istotnych warunków zamówienia Zamawiający może przedłużyć termin składania ofert. 10)
Warunkiem rozpoznania odwołania jest uiszczenie wpisu w terminie na wniesienie odwołania na rachunek
bankowy Urzędu Zamówień Publicznych, wskazany przez Prezesa Urzędu Zamówień Publicznych. Wysokość
wpisu określa rozporządzenie Prezesa Rady Ministrów z dnia 15 marca 2010 r. w sprawie wysokości i sposobu
pobierania wpisu od odwołania oraz rodzaju kosztów w postępowaniu odwoławczym i sposobu ich rozliczania
(t.j. Dz.U. w 2018 r., poz.972).

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: uzp@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587701
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
18/10/2019

https://www.uzp.gov.pl/kio
https://www.uzp.gov.pl/kio
mailto:uzp@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

